

### **Odpowiedzi na pytania nr 1**

Dotyczy: zapytania ofertowego na udzielenie zamówienia pn. „**Poprawa cyberbezpieczeństwa w SPZOZ w Łukowie**”

#### **Pytanie nr 1**

Czy jest możliwe złożenie oferty tylko do dwóch zadań w postępowaniu ogłoszonym w dniu dzisiejszym: Poprawa cyberbezpieczeństwa w SPZOZ w Łukowie (zadanie 2 i 3)?

#### **Odpowiedź nr 1**

Oferta musi obejmować zakres wszystkich zadań.

#### **Pytanie nr 2**

Czy mają Państwo wdrożone zintegrowane zarządzanie, normę ISO 27001 lub 22301?

#### **Odpowiedź nr 2**

Nie mamy.

#### **Pytanie nr 3**

Kiedy otrzymali Państwo decyzję o uznaniu podmiotu jako Operatora Usługi Kluczowej w myśl ustawy KSC?

#### **Odpowiedź nr 3**

01.06.2022

#### **Pytanie nr 4**

W związku z koniecznością wykonania testów podatności infrastruktury teleinformatycznej prosimy o udostępnienie informacji na temat posiadanej infrastruktury, która miałaby być objęta tym działaniem.

#### **Odpowiedź nr 4**

Stacje robocze ok. 450 szt., zwirtualizowane środowisko aplikacyjne oraz wszelkie urządzenia sieciowe na których oparta jest cała infrastruktura.

#### **Pytanie nr 5**

Z uwagi na powyższe pytania i konieczność zapoznania się z dodatkowymi informacjami wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert oraz umożliwienie złożenia oferty drogą elektroniczną.

#### **Odpowiedź nr 5**

Termin składania ofert nie może być przesunięty.